Rua Dona Gercina Borges Teixeira, nº 86, Setor Sul, CEP 74.083-012, Goiânia – Goiás.
luciano@hanna.adv.br                   www.hanna.adv.br

Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direito da 21ª Vara Cível da

Comarca de Goiânia – Estado de Goiás.

Protocolo nº. 5500964.02.2019.8.09.0051

HANNA ADVOGADOS ASSOCIADOS, Administradora

Judicial devidamente nomeada e compromissada, neste ato representada

por quem de direito, vem, respeitosamente, a presença de Vossa

Excelência, com fundamento no artigo 37, §7 º, da Lei nº 11.101/05,

requerer a juntada de: i: Ata da Assembléia Geral de Credores –

primeira convocação, realizada, em forma presencial, no primeiro

dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois (01.08.2022)

pela Sociedade Empresária JS MÁQUINAS E PRESTADORA

EIRELI – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, na Sala Preta da

Associação Comercial Industrial e de Serviços do Estado de Goiás –

ACIEG, estabelecida na Rua 14, nº 50, Edifício Santino Lyra

Pedrosa, Setor Oeste, em Goiânia – Goiás; ii: lista de presença dos

credores e ouvintes.

Esta administradora informa que ficou aprovado, por maioria

dos credores, o compromisso da Recuperanda em apresentar um aditivo ao

Processo: 5500964-02.2019.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

L
u
c
i
a
n
o

M
t
a
n
i
o
s

H
a
n
n
a

-

D
a
t
a
:

0
4
/
0
8
/
2
0
2
2

1
5
:
0
7
:
4
0

G
O
I
Â
N
I
A

-

2
1
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

1
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 02/08/2022 15:24:33
Assinado por LUCIANO MTANIOS HANNA:79829821153
Validação pelo código: 10403569863707378, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica

Rua Dona Gercina Borges Teixeira, nº 86, Setor Sul, CEP 74.083-012, Goiânia – Goiás.
luciano@hanna.adv.br                   www.hanna.adv.br

plano de Recuperação Judicial, até dia 01.09.2022, com melhores condições

de pagamento a classe quirografária e suspensão dos trabalhos por

45(quarenta e cinco) dias, retomando a AGC no dia 15/09/2022 no

mesmo local e horário e que os credores já habilitados não precisarão

efetuar nova habilitação para participação na reabertura dos trabalhos.

Nestes termos, pede deferimento.

Goiânia, 02 de agosto de 2022.

HANNA ADVOGADOS ASSOCIADOS

Administradora Judicial OAB - GO 1.000

Luciano Mtanios Hanna (Assinado Digitalmente)

Processo: 5500964-02.2019.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

L
u
c
i
a
n
o

M
t
a
n
i
o
s

H
a
n
n
a

-

D
a
t
a
:

0
4
/
0
8
/
2
0
2
2

1
5
:
0
7
:
4
0

G
O
I
Â
N
I
A

-

2
1
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

1
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 02/08/2022 15:24:33
Assinado por LUCIANO MTANIOS HANNA:79829821153
Validação pelo código: 10403569863707378, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica